PSAL. LXXXV.
 Filiorum Corah. De compensatione & salu-
 te facta ipsi a Deo. Et Propetia de
 Christo. Verf. 25.
 Oblectasti te Domine terrā tuā, & reduxisti
 2 captivitatem Jacob : Remissisti iniquitates
 3 suam populo tuo, & operuisti omnia pecca-
 4 ta eorum : Transulisti omnē furore tuū, &
 4 avertisti aitu irae tuae. Reduc nos Deus Serva-
 5 tor nosster, & cessare fac indignationem tuam
 6 a nobis, Et ne in perpetuū irascaris nobis, &
 6 ne ferves iram tuam in generatione genera-
 7 tionū; Sed tu restitue nos, & vivifica nos, 7
 8 & populus tu' lætabuntur in te. Offende no-
 8 bis Dne bonitate tuā, & salutē tuam conce-
 9 de nobis : Ut audiamus quod loquatur Dns 9
 9 Deus nosster. Loquitur enim pacem cum po-
 10 pulo suo & cum justis suis, ne verat' se retrō.
 10 Proxima est salus ejus timentibus eum: habi-
 11 tare faciet gloriam suam in terra nostra, Justitia
 11 & veritas occurrerunt nobis : & justitia
 12 & pax osculabuntur nos. Fides germinabit 12
 12 in terra, & justitia profexit de caelo. Etiam 13
 13 Dominus largietur beneficia sua, & terra
 14 proferet provenus suos; Et justus corameo 14
 14 ambulabit, ponetque in terra gressus suos.
 PSAL. LXXXVI.
 Davidis. Quom edificavit domum Domini. 1
 Et propetia de vocatione Gentium. Præ-
 terea oratio peculiaris iusti. Verf. 33.
 Inclina Dne aurē tuam, & exaudi me, qui
 2 pauper sum ac inopis. Custodi animam meam,
 2 am, quia bon' tu es. Libera servū tuū, tu De-
 3 sperantem in te. Miserere mei Dne, quoniam
 3 ad te clamabo singulis diebus. Exhilara ani-
 4 māservitū, quoniam ad te Dne levavi animā
 4 meam. Quoniam tu Domine bonus es, &
 5 copiosa est boinitas tua io omnes invocantes
 5 te : Aucluta Domine orationem meam, &
 6 audi vocem clamoris mei;

Verfio VULG. LAT.

1 Quia melior est dies una in atris tuis super millia. Elegi abjectus esse in domo Dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. Quia misericordiam, & veritatem diligit Deus: gratiam, & gloria dabit Dñs. Non privata bonis eos, qui ambulavit in innocentia: Dñe virtutū, Bezus homo, qui sperat in te.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

1 Ὅτι κρείττων ἡμέρα μία ἐν ταῖς ἀτραῖς σου, ἢ ἑπτὰ χιλιετοῖς ἐν οἴκῳ τοῦ θεοῦ μου. Ἐλεγον ἂν ἐπιβουλεύσας ἐν ταβερνακulo peccatorum. Quia misericordiam diligit Dominus Deus: gratiam & gloriam dabit Dominus. Non privata bonis eos, qui ambulavit in innocentia: Dominus virtutum, Bezus homo, qui sperat in te.

Verfio ÆTHIOPICA.

1 ἡμέρα μία ἐν ταῖς ἀτραῖς σου, ἢ ἑπτὰ χιλιετοῖς ἐν οἴκῳ τοῦ θεοῦ μου. Ἐλεγον ἂν ἐπιβουλεύσας ἐν ταβερνακulo peccatorum. Quia misericordiam diligit Dominus Deus: gratiam & gloriam dabit Dominus. Non privata bonis eos, qui ambulavit in innocentia: Dominus virtutum, Bezus homo, qui sperat in te.

In fucm, filius Core: Psalmus. LXXXIV.

1 Benedixisti, Domine, tetram tuam: avertisti captivitatem Jacob. Remittisti iniquitatem plebis tuæ: operuisti omnia peccata eorum. Mitigasti omnem iram tuam: avertisti ab ira indignationem tuam. Convertite nos, Deus salutaris noster: & averte iram tuam a nobis. Numquid in aeternum irascēris nobis? aut extendes iram tuam a generatione in generationem? Deus, tu convectus vivificabis nos: & plebs tua letabitur in te. Offende nobis, Domine, misericordiam tuam: & salutare tuum da nobis. Audiā quid loquatur in me Dñs Deus: quonia loquetur pacē in plebe sua; Et super sanctos suos, & in eos qui convertuntur ad cor. Veritatem prope timentes ed salutare ipsi: tu inhabitabit gloria in terra nostra. Misericordia & veritas obviaverunt sibi: iustitia & pax osculatae sunt. Veritas de terra orta est: & iustitia de caelo prospexit. Etenim Dñs dabit benignitatem: & terra nostra dabit fructum. Iustitia ante ed ambulabit: & ponet in via gressus suos.

In fucm, filius Core: Psalmus. LXXXIV.

1 Ἐξ ἡμεῶν τῶν ἁγίων σου, ἡμεῖς οἱ ἄνομοι. Ἐλεγον ἂν ἐπιβουλεύσας ἐν ταβερνακulo peccatorum. Quia misericordiam diligit Dominus Deus: gratiam & gloriam dabit Dominus. Non privata bonis eos, qui ambulavit in innocentia: Dominus virtutum, Bezus homo, qui sperat in te.

In fucm, filius Core: Psalmus. LXXXIV.

1 Benedixisti, Domine, tetram tuam: avertisti captivitatem Jacob. Remittisti iniquitatem plebis tuæ: operuisti omnia peccata eorum. Mitigasti omnem iram tuam: avertisti ab ira indignationem tuam. Convertite nos, Deus salutaris noster: & averte iram tuam a nobis. Numquid in aeternum irascēris nobis? aut extendes iram tuam a generatione in generationem? Deus, tu convectus vivificabis nos: & plebs tua letabitur in te. Offende nobis, Domine, misericordiam tuam: & salutare tuum da nobis. Audiā quid loquatur in me Dominus Deus: quonia loquetur pacē in plebe sua; Et super sanctos suos, & in eos qui convertuntur ad cor. Veritatem prope timentes ed salutare ipsi: tu inhabitabit gloria in terra nostra. Misericordia & veritas obviaverunt sibi: iustitia & pax osculatae sunt. Veritas de terra orta est: & iustitia de caelo prospexit. Etenim Dñs dabit benignitatem: & terra nostra dabit fructum. Iustitia ante ed ambulabit: & ponet in via gressus suos.

In fucm, filius Core: Psalmus. LXXXIV.

1 Benedixisti, Domine, tetram tuam: avertisti captivitatem Jacob. Remittisti iniquitatem plebis tuæ: operuisti omnia peccata eorum. Mitigasti omnem iram tuam: avertisti ab ira indignationem tuam. Convertite nos, Deus salutaris noster: & averte iram tuam a nobis. Numquid in aeternum irascēris nobis? aut extendes iram tuam a generatione in generationem? Deus, tu convectus vivificabis nos: & plebs tua letabitur in te. Offende nobis, Domine, misericordiam tuam: & salutare tuum da nobis. Audiā quid loquatur in me Dominus Deus: quonia loquetur pacē in plebe sua; Et super sanctos suos, & in eos qui convertuntur ad cor. Veritatem prope timentes ed salutare ipsi: tu inhabitabit gloria in terra nostra. Misericordia & veritas obviaverunt sibi: iustitia & pax osculatae sunt. Veritas de terra orta est: & iustitia de caelo prospexit. Etenim Dñs dabit benignitatem: & terra nostra dabit fructum. Iustitia ante ed ambulabit: & ponet in via gressus suos.